14 Sacerdos regularis si in Canone
pronomine Episcopi reponat nomen
sui Generalis, peccat mortaliter. Quia
Missale est ad vnguem obseruandum.
Ex declarat. Card. *p. 2. tr. 14. ref. 40.*

15 Non peccat mortaliter, qui in Ca-
none omittit vnum aliquem Sancto-
rum; ve ea quæ tempore Paschali in-
terponuntur in *Communicantes*, aut in
actione, *Hanc igitur.* Item neque qui
Gloria seu *Credo*. *Filliuc.* neque si post E-
pistolam omittat graduale. Idemque est
si parua aliqua oratio addatur ex de-
uotione, & non recitetur altâ voce co-
ram populo. Hurtad *ibid. ref. 49. & 59.*
part. 5.

part. 5. tract. 5. resol. 45. & 63.

16 Sacerdos nouam Missam celebrans potest se in medio altari ad populum conuertere, & oblationes accipere. Ita Cong. Cardinal. p. 2. tr. 14. res. 50.

17 Potest Sacerdos oblatione iam factâ, paruam hostiam ad communicandum laicum consecrare, modò afferatur paulò post oblationem. Gauant. & Possleuin. imò et si post præfationem. Marchin. & Megal. Item probabile est posse Sacerdotem deficientibus particulis; hostiæ suæ partem alteri porrigere. Syluest. & alij 6 *ibid.* res. 71. & 37. & p. 5 tr. 3. res. 54. & p. 6 tr. 6. res. 7.

18 Hostiæ minores quæ positiæ sunt in cornu altaris, vel extra corporale, non sunt consecratæ, et si Sacerdos habuerit antè intentionem eas simul consecrandi. Suar. & alij 2. sed contrarium non est improbabile. Præpos. & alij 2. p. 3. tr. 6. res. 103. & p. 5. tr. 14. res. 19.

19 Sacerdos non potest minores hostias post consecrationem ponere extra aram, & multò minùs dare alteri distribuendas, nisi post communionem in Missâ, sicut non posset ex suâ hostiâ alteri dare partem ante finem sacrificij; omnes enim illæ hostiæ cū maiori
sunt

sunt vnum sacrificium. Lugo. *p. 5. tr. 13. ref. 72.*

20 Sacerdos non potest hostiam à se consecratam deponere in sacrarium, & sumere aliquam ex præconsecratis: quia ad integritatem sacrificij spectat sumptio hostiæ tunc consecratæ. Lugo & alij, *ibid. ref. 96.* Posset tamen ex iustâ causâ celebrare cum hostiâ minori qualis solet dari laicis, quando non posset haberi maior. *p. 6. tr. 7. ref. 17.*

21 Qui in calice misceret aquam rosaceam, aut aliam artificialem, etsi validè consecraret, peccaret mortaliter. (D. Thom. & Molan.) etiam in casu necessitatis. (Perfic.) etsi tunc id neget Palud. Imò & mortale esse miscere aquam calidam affirmat Fagund. & Perfic. Posset tamen sine peccato fieri quando in aliquâ regione valde frigida esset ea consuetudo ne vinum congeletur. *p. 6. tr. 7. ref. 18.*